Wiertarka stupowa
WMW BZ 10/12

Numer 0206014
magazynowy:

Rodzaj maszyny: Wiertarka stupowa
Producent: WMW

Typ: Bz 10/12
Rok produkcji: -

Rodzaj conventional
sterowania:

Kraj unknown
pochodzenia:

Lokalizacja: Leipzig 1

Czas dostawy: zaraz

Opcja dostawy: EXW, wolne na ciezaréwce, bez

opakowania
Cena: na zapytanie

Dane techniczne

Wydajnos$¢ wiercenia w stali (Srednica):
Wysieg:

Skok wiercenie:

Oprawka wrzeciona MK:

Predkos$¢ obrotowa:

Posuw:

Distance spindle/table max.:
powierzchnia mocowania ptyty podstawy:
Powierzchnia mocowania stotu:

Stot obrotowy:

drill table adjustment:

Srednica kolumny:

Napiecie sterujace:

Catkowite zapotrzebowanie mocy:
Waga maszyny ok.:

Wymiary maszyny ok. dt. x szer. x wys.:

Dodatkowe informacje

WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

22 mm

205 mm

100 mm

MK2

2 step U/min
manuell mm/U
150 - 600 mm
350 x 400 mm
360 x 280 mm
360 °

450 mit Kurbel mm
@ 100 mm

380V

0,8 kW

270 kg
0,6x0,5x1,95m

Tel: +49 (0341) - 52 04 60
Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com
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